HENCOFLOOR STAHLMATTE
UNDERFLOOR HEATING
 DE
Warum Hencofl oor?
Hencofl oor bietet ein komplettes Sortiment an hochwertigen Produkten an, dessen Schwerpunkt das HENCO Mehrschicht-
Verbundrohr ist. Die Verlegung eines hochwertigen  Rohres mit einer langen Lebensdauer ist für ein Fußboden-heizungssystem von
größter Wichtigkeit, da das Ersetzen eines Rohrsystems eine kostspielige Angelegenheit ist.
Zusätzlich zu diesem Sortiment an Spitzenprodukten verfügt Hencofl oor auch über ein erfahrenes und kundenfreundliches

mit Stahlmattenclip
Komponenten des Hencofl oor
Stahlmattensystems
5  Stahlmatte
6  Dampfsperre
7  Glatte Dämmplatte
8  Betonunterboden
2
1
3 4
6
8
7
5
ARTIKELNUMMER    BEZEICHNUNG
UFH-RAS10 Stahlmatte mit 10 cm Raster
UFH-RAS15 Stahlmatte mit 15 cm Raster
UFH-RAS-RB3 Stahlmattenverbinder
UFH-RAS-CLIP16 Kunststoff -Stahlmattenclip für 16 mm Rohr
UFH-RAS-CLIP18 Kunststoff -Stahlmattenclip für 17 mm oder 18 mm Rohr
UFH-RAS-CLIP20 Kunststoff -Stahlmattenclip für 20 mm Rohr
UFH-RAS-BIND15B 160 mm Flechtstahlseil  für alle Rohrdurchmesser
UFH-ISO20 Glatte Dämmplatte 20 mm (MAZE-2…..6)
UFH-ISO30 Glatte Dämmplatte 30 mm (MAZE-2…..6)
UFH-FOIL-N PE-Folie
UFH-ISOBOARD Randdämmstreifen
UFH-DH40 Elastisches Mantelrohr
UFH-ADN10 Zuschlagstoff  für Sand-Zement-Estrich